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zasuvkove boxy LEVEL




..predstavujeme

Pro rok 2021 jsme zaradili do naseho portfolia zasuvkové boxy
znacky LEVEL, které vynikaji svym designem a nadstandardni
kvalitou.

Jsou rozdéleny do dvou zakladnich produktovych rad:

SPACE PRO je zasuvka s ultratenkym bokem spliujici nejvyssi
technické standardy dnesni doby s velmi atraktivnim designem
LEVEL BOX je zaméfen na tradi¢ni design a overenou kvalitu

SPACE PRO

- ultratenké provedeni bocnic

- tloustka bocCnice 13 mm

- synchronizovany plnovysuv s tlumenim

- nosnost 40 kg

- certifikace na 60.000 cykld

- regulace v Sesti osach vcetné naklapéni cela
- moznost vnitfni zasuvky ve vSech vyskach

LEVEL BOX

- tradi¢ni design

- synchronizovany plnovysuv s tlumenim

- nosnost 40 kg

- certifikace: 60.000 cyklU

- regulace ve ¢tyrech osach

- moznost vnitfni zasuvky ve vSech vyskach

L MONTAZNi NAVOD
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SPANE"

- BY LEVEL SLIDE -

SPACE PRO - vyska 84 mm

DELKA [MM] KOD
bila antracit
300 796721 796745
350 796722 796746
400 796723 796747
450 796724 796748
500 796725 796749
550 796726 796750
SPACE PRO - vySka 116 mm
DELKA [MM] KOD
bila antracit
300 796727 796751
350 796728 796752
400 796729 796753
450 796730 796754
500 796731 796755
550 796732 796756
SPACE PRO - vy$ka 167 mm
DELKA [MM] KOD
bila antracit
300 796733 796757
350 796734 796758
400 796735 796759
450 796736 796760
500 796737 796761
550 796738 796762
SPACE PRO - vySka 199 mm
DELKA [MM] KOD
bila antracit
300 796739 796763
350 796740 796764
400 796741 796765
450 796742 796766
500 796743 796767
550 796744 796768
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SPANE

- BY LEVEL SLIDE -

o KOD
POPIS DETAIL DELKA [MM] . .
bila antracit
300 796783 796784
350 796785 796786
P 3 400 796787 796788
podélny
reling 450 796789 796790
500 796791 796792
550 796793 796794
Komponenty pro vnitini zasuvku SPACE PRO
VYSKA [MM] DETAIL POPIS BARVA KOD
bila 796775
drzak cela
antracit 796776
84
T o bila 796769
~ N predni panel
antracit 796770
bila 796777
drzak cela
antracit 796778
bila 796771
116 predni panel
antracit 796772
bila 796773
reling pricny
antracit 796774
bila 796779
drzak cela
antracit 796780
bila 796769
167 predni panel
antracit 796770
bila 796773
reling pficny
antracit 796774
bila 796781
drzak cela
antracit 796782
bila 796769
199 predni panel
antracit 796770
bila 796773
reling pricny
antracit 796774
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LEVEEL BOX®

- BY LEVEL SLIDE -

LEVEL BOX - vy3ka 84 mm
DELKA [MM]
bila eda
300 796675 796693
350 796676 796694
400 796677 796695
450 796678 796696
500 796679 796697
550 796680 796698

LEVEL BOX - vysSka 135 mm

| DELKA [MM]

2 bila Seda
300 796681 796699
350 796682 796700
400 796683 796701
450 796684 796702
500 796685 796703
550 796686 796704

EJ

LEVEL BOX - vyska 199 mm
DELKA [MM]
bila geda
300 796687 796705
350 796688 796706
400 796689 796707
450 796690 796708
500 796691 796709
550 796692 796710

Komponenty pro vnitini zasuvku LEVEL BOX

VYSKA [MM] DETAIL POPIS BARVA KOD
| g Seda 796715
o drzak cela
bila 796716
84
Seda 796711
A predni panel
bila 796712
- Seda 796717
. drzak cela
o bila 796718
3 135
Seda 796711
predni panel .
bila 796712
Seda 796719
: drzak cela
bila 796720
Seda 796711
199 predni panel
bila 796712
Seda 796713
reling pricny

bila 796714




LIBEREC

®  TurNOV

drevotrust

PRO NABYTEK, INTERIER, STAVBU A REMESLO

TRUTNOV
[
HRADEC,
KRALOVE
JESENIK
. ) KOLIN . L4
MARIANSKE VYSOKE SUMPERK
LAZNE o ¢ .
MYTO [} BOHUMIN X
S ° KARVINA
[}
) CESKY
LIPNiK NOVY TESIN
HUMPOLEC NaD  JICIN
® PROSTI;LOO\:/I ‘@ 5=cvou @ ostea /i
KLATOVY ° . ;
FRYDEK-MISTEK
° ® ° ;
VSETIN
KROMERIZ VALASSKE (i@
MEZIRICi
HODONIN
[
Morava
Bohumin 1. maje 122, 735 31 Bohumin-Skrecon +420) 606 773 623 bohumin@drevotrust.cz

Cesky T&3in
Frydek-Mistek
Hodonin
Jesenik
Karvina
Kromériz
Lipnik nad Becvou
Novy Ji¢in
Olomouc
Ostrava
Prostéjov
Sumperk

Vsetin

Cechy
Hradec Kralové
Humpolec
Klatovy

Kolin

Liberec
Marianské Lazné
Plzen

Trutnov
Turnov

Vysoké Myto

Jablunkovska 30, 737 01 Cesky T&Sin
Jamnické 348, 738 01 Staré Mésto, Frydek-Mistek
Bratislavska, 695 01 Hodonin

Lipovska 735/84, 790 01 Jesenik

Rudé armady, 733 01 Karvina-FryStat
Skopalikova 2600, 767 01 Kromériz
TyrSova 1559, 751 31 Lipnik nad Becvou
Nadrazni 45, 741 01 Novy Ji¢in
Jeremenkova 10, 772 02 Olomouc

U Haldy 189/59, 700 30 Ostrava-Hrablvka
Urcickd 5101, 796 01 Prostéjov

PFitn4 10, 787 01 Sumperk

Na Lapaci 856, 755 01 Vsetin

Drevarska 475, 500 03 Hradec Kralové
Nerudova 603, 396 01 Humpolec

Dr. Sedlaka 466/3, 339 01 Klatovy

K Vinici 325, 280 02 Kolin

Katefinska 725, 463 03 Straz nad Nisou
Tepelska 551, 353 01 Marianské Lazné
Jatecni 36, 304 03 Plzen

Zahradni ulice, 541 01 Trutnov
Vesecko 482, 511 01 Turnov
Prlimyslova 75, 566 01 Vysoké Myto

(+420)

(+420) 606 773 617
(+420) 606 773 632
(+420) 731 645 047
(+420) 606 721 514
(+420) 606 773 625
(+420) 734 399 199
(+420) 606 773 621
(+420) 723 331 269
(+420) 606 773 606
(+420) 606 773 628
(+420) 734 399 196
(+420) 606 773 610
(+420) 606 773 664
(+420) 723 331 278

(+420) 602 176 615
(+420) 606 773 657
(+420) 606 773 639
(+420) 606 773 655
(+420) 606 631 136
(+420) 602 425 541
(+420) 602 100 780
(+420) 724 010 482
(+420) 602 184 485
(+420) 734 399 202

c.tesin@drevotrust.cz
f.mistek@drevotrust.cz
hodonin@drevotrust.cz
jesenik@drevotrust.cz
karvina@drevotrust.cz
kromeriz@drevotrust.cz
lipnik@drevotrust.cz
n.jicin@drevotrust.cz
olomouc@drevotrust.cz
ostrava@drevotrust.cz
prostejov@drevotrust.cz
sumperk@drevotrust.cz
v.mezirici@drevotrust.cz
vsetin@drevotrust.cz

h.kralove@drevotrust.cz
humpolec@drevotrust.cz
klatovy@drevotrust.cz
kolin@drevotrust.cz
liberec@drevotrust.cz
m.lazne@drevotrust.cz
plzen@drevotrust.cz
trutnov@drevotrust.cz
turnov@drevotrust.cz
v.myto@drevotrust.cz

Podrobnéjsi kontaktni informace, véetné kontaktl na nase obchodni zastupce,
naleznete na nasSich webovych strankach www.drevotrust.cz.




